
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

« { 0  » t 's >  2020 г. № 3

г. Грозный

О награждении

В соответствии с п. 6.5.1. раздела VI Положения о региональной 
олимпиаде школьников по общеобразовательным дисциплинам, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 10.10.2016 г. № 1344-п, и на основании Протоколов жюри 
региональной олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить грамотами педагогических работников, подготовивших 
победителей регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников:

Магомадову Залину Бадрудиевну, учителя чеченского языка и 
литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Белгатой» 
Шалинского муниципального района;

Хунарикову Петмат Ароновну, учителя чеченского языка и литературы 
МБОУ «Гимназия № 4» г. Грозного;

Абдуразакова Шертбека Ибрагимовича, учителя чеченского языка и 
литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Комсомольское» 
Гудермесского муниципального района;

Бакаеву Тумишу Салмановну, учителя чеченского языка и литературы 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Беркат-Юрг» Грозненского 
муниципального района;

Магомадову Розу Хажаевну, учителя чеченского языка и литературы 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Алхазурово» Урус- 
Мартановского муниципального района;



Шахмаеву Марху Ильясовну, учителя чеченского языка и литературы 
МБОУ «Гимназия № 10 с.п. Знаменское» Надтеречного муниципального 
района;

Духаеву Зину Лечаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 ст. Наурская» Наурского 
муниципального района;

Бехоеву Макку Магомедовну, учителя русского языка и литературы 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 ст. Ассиновская» 
Серноводского муниципального района;

Дудаеву Зарему Мухадиевну, учителя английского языка МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Шали» Шалинского 
муниципального района;

Гайсулаева Арсена Юнусовича, учителя французского языка МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 ст. Шелковская» Шелковского 
муниципального района;

Сулаеву Яху Ахметовну, учителя немецкого языка МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 57» г. Грозного;

Алиеву Зарему Мусаевну, учителя биологии МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа с. Садовое» Грозненского муниципального 
района;

Сулумову Раису Баймуратовну, учителя основ безопасности 
жизнедеятельности МБОУ «Гимназия № 1 им. А.Х. Кадырова» г. Грозного;

Умарову Айзан Эдамовну, учителя биологии МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа с.п. Братское» Надтеречного муниципального 
района;

Эллаева Арсана Магбеновича, учителя физической культуры МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 ст. Наурская» Наурского 
муниципального района;

Хамзатханова Арби Арибовича, учителя физической культуры 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Гвардейское» 
Надтеречного муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Тааева И.Д.

Министр И.Х. Байсултанов

‘  W  ____________20

КОПИЯ ВЕРЬ


